
JARNÍ VÝSTAVA  
Základní škola Paseka, Mateřská škola Paseka a Kulturní komise Obce Paseka zvou 

všechny malé i velké na prodejní velikonoční výstavu  

nejen hanáckých a paseckých řemesel 
 

V SOBOTU 19. BŘEZNA 2016 
 

V KULTURNÍM DOMĚ  

V PASECE 
 

14.00-18.00  
(pro vystavovatele bude otevřeno již od 13.00 hodin) 
 

ČEKAJÍ VÁS: 

 Tradiční prodejní stánky s jarním a velikonočním zbožím 

 Jarmarky školních dětí – základní a mateřské školy 

 Výtvarné dílničky dle nabídky vystavovatelů 

 Tradiční občerstvení 

 
 NOVÁ SOUTĚŽ, DO KTERÉ SE MŮŽE 

KDOKOLIV ZAPOJIT, A TO O NEJHEZČÍ 

A NEJZAJÍMAVĚJŠÍ DORT 

V KATEGORII: 

 

 VELIKONOČNÍ DORT  

 DORT PRO PEPÍKA 

 DORT PRO PATRIKA (který měl svátek přesně před měsícem) 
 

Po skončení soutěže a předání cen, chceme vyzvat mistry dortáře, aby své výrobky 

(kousek, dílek…) nabídli za drobný peníz k ochutnání … MŇAM, MŇAM, MŇAM 

 

A MÁTE-LI I VY NĚCO HEZKÉHO NA VYSTAVENÍ NEBO NA PRODEJ, ČÍM 

BYSTE SE CHTĚLI POCHLUBIT A TŘEBA I UKÁZAT, JAKOU TECHNIKOU 

VÝROBKY ZHOTOVUJETE, NEBOJTE SE NÁM SVÉ MISTROVSTVÍ 

PŘEDVÉST. NA SETKÁNÍ S VÁMI A VAŠÍM UMEM SE MOC TĚŠÍME A 

PŘEDEM DĚKUJEME ZA SPOLUPRÁCI. 


